Дело № 2-64-586/2022
РЕШЕНИЕ
(резолютивная часть)
Именем Российской Федерации

дата

адрес
Мировой судья судебного участка № 64 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес фио
помощник судьи фио
при секретаре фио
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Департамента труда и социальной защиты населения администрации адрес к фио о взыскании излишне полученной суммы социального пособия, третьи лица: наименование организации,

Руководствуясь ч. 3 ст. 199, 233-237, ГПК РФ, мировой судья,
РЕШИЛ:
Исковые требования Департамента труда и социальной защиты населения администрации адрес к фио о взыскании излишне полученной суммы социального пособия – удовлетворить.
Взыскать с фио в бюджет адрес излишне полученную сумму социального пособия:
- за дата в размере сумма, которую оплатить по реквизитам: Министерство финансов адрес (наименование организации, л/с 04752D56700), ИНН телефон, КПП телефон, Отделение адрес Банка России//УФК по адрес, БИК телефон, ЕКС 40102810645370000035, казначейский счет 03100643000000017500, КБК 80811302992020200130, ОКТМО 35000000). Возврат средств прошлых лет за период с дата по дата, фио, КБК 80810032550319920313;
- за дата в размере сумма, которую оплатить по реквизитам: Министерство финансов адрес (наименование организации, л/с 03752D56700), ИНН телефон, КПП телефон, Отделение адрес Банка России//УФК по адрес, БИК телефон, ЕКС 40102810645370000035, казначейский счет 03221643350000007500, КБК 80810032550319920313, ОКТМО 35701000).
Взыскать с фио в пользу бюджета муниципального образования адрес государственную пошлину в  размере сумма
Мировой судья составляет мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Нижнегорский районный суд адрес через мирового судью судебного участка № 64 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес в течение месяца со дня принятия решения.
Мировой судья

   фио